2024年 1月 17日

各位

「トリニティ・テクノロジー株式会社」への出資について

 ＮＯＢＵＮＡＧＡキャピタルビレッジ株式会社（代表取締役 峠 清孝、以下「当社」

といいます。）が運営するファンド（以下「本件投資情報」ご参照）がトリニティ・テク

ノロジー株式会社（代表取締役 磨 和寛）に出資しましたので、お知らせいたします。

出資については、

 "人×テクノロジーで「ずっと安心」の世界をつくる"をミッションに掲げ、資産

承継領域における課題解決に対し、高い専門性を持つチームが一丸となって取り

組む姿に共感したこと

 超高齢社会の到来により、課題となる「認知症による資産凍結」に対し、当社が

提案する「おやとこ」サービスは、地域のスムーズな資産承継につながると期待

すること

 代表である磨氏は、司法書士として資産承継領域を得意分野としており、高齢者

の財産管理・財産承継に関する課題解決に向け、一緒に活動していきたいと感じ

たこと

など地域経済および地域企業に新たな価値を提供していくことが今後期待されるため、

下記のとおり出資いたしました。

当社は、これからも、成長が期待できるスタートアップ企業への投資を通じて、地域

経済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

                  記

□ 本件投資情報

対象ファンド NOBUNAGA Raise Fund投資事業有限責任組合

出 資 日 2023年 11月 14日

出 資 形 態 株式の引受

 □ トリニティ・テクノロジー株式会社について

東京・⼤阪・福岡・名古屋・仙台・横浜・⽔⼾の全国７拠点を有し、認知症による

資産凍結から親を守る家族信託の「おやとこ」、おひとりの⾼齢者に家族の代わりに

ずっと寄り添う「おひさぽ」など、⾼齢者の財産管理に関する社会課題を解決する

サービスを提供しています。

□ 家族信託サービス「おやとこ」について

＜トリニティ・テクノロジー株式会社 会社概要＞

代 表 者：代表取締役 磨 和寛

所 在 地：東京都港区新橋 2-1-1山口ビルディング 1階

設 立：2020年 10月 30日

事 業 内 容：家族信託サービス「おやとこ」

        おひとりの高齢者に家族の代わりにずっと寄り添う「おひさぽ」

         相続手続きサービス「スマホ de 相続」

         家族信託・相続などの専門家、コミュニティ「TRINITY LABO．」

U R L： https://trinity-tech.co.jp/（コーポレート サイト）

家族信託を考える際に欠かせない相続対策や資産承継の最適化ま

で一気通貫してサポートが可能な認知症による資産凍結から親や

家族を守る家族信託サービスです。

日本初・家族信託専用のアプリを提供しており、銀行との API 連

携や、レシートの自動読み込み機能などで、帳簿や報告書を自動

生成し、家族にも財産状況を共有することで、家族信託を簡単・

安心に運用することができます。

https://trinity-tech.co.jp/

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

インベストメント部・川埜

TEL(058)264-5516